562209563844539 a la orden de esta Sala I° y perteneciente a los autos del título,
registra un saldo total de $8.527.144,96 (pesos ocho millones quinientos veintisiete
mil cuento cuarenta y cuatro con noventa y seis centavos), del cual corresponde el
monto de $8.185.144,96 (pesos ocho millones ciento ochenta y cinco mil ciento
cuarenta y cuatro con noventa y seis centavos) a favor del coactor Atilio E.
Castagnaro (hoy su sucesión).

3) Hago constar que por proveído del 19/09/24 se dispuso correr traslado a los Sres.
CASTAGNARO ROSINI EUGENIO PEDRO y CASTAGNARO ROSINI ATILIO
PEDRO (en su carácter de administradores provisorios en la sucesión del causante)